
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO 

Via Prati Grassi, 76 - 23017 Morbegno (SO) 

Tel. 0342 610837 -  CF. 91016190141 – C.M. soic823003 

e-mail: soic823003@istruzione.it - soic823003@pec.istruzione.it 
sito web: www.ic2damianimorbegno.gov.it  

 
Codice identificativo progetto 
10.2.1A-FSEPON-LO-2017-55 

CUP assegnato al progetto 
I95B18000140007 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
AVVISO PUBBLICO RIVOLTO A SOGGETTI GIURIDICI PER LA FORNITURA DI SERVIZI PER L’ATTUAZIONE 
DEL PROGETTO PON PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO  2014-2020 
ASSE I - ISTRUZIONE FONDO SOCIALE EUROPERO FSE AZIONI:  PON/FSE 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-55: 
AZIONI SPECIFICHE SCUOLA DELL’INFANZIA . “GIOCO, MI MUOVO, IMPARO” - LABORATORI DI 
PSICOMOTRICITA’ RIVOLTI A BAMBINI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA. CIG: Z3523DE3F5. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico “prot. n.1953 del 21/02/2017”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2.- Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1A -“Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia”;  
VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale - Uff. IV 
del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto PON/FSE10.2.1A-FSEPON-LO-2017-55- Azioni 
specifiche scuola dell’infanzia proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 15.246,00; 
VISTO l’avviso pubblico rivolto al persone giuridiche esterne all’amministrazione prot. n.  2508 del 28/06/2018;  
VISTO l’elenco delle candidature pervenute entro i termini previsti dall’art. 5 dell’avviso; 
VISTO il verbale conclusivo della commissione per la valutazione delle candidature pervenute di esperti da 
assegnare al modulo ”Laboratorio di psicomotricità”; 
  

DECRETA 
 

la graduatoria provvisoria relativa alla selezione degli esperti esterni per la realizzazione del progetto Azione 
10.2.1A - Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia: 
 

GRADUATORIA ESPERTI –persone giuridiche  
 

Ente Modulo Plessi coinvolti Punteggio 

Società Cooperativa Sociale 
“GRANDANGOLO” 

Laboratorio di Psicomotricità Scuole Infanzia Arcobaleno 1  Morbegno 

p. 72 Laboratorio di Psicomotricità Scuole Infanzia Arcobaleno 2  Morbegno 

Laboratorio di Psicomotricità Scuole Infanzia “Stella Polare” Paniga 

 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione all’albo dell’istituto 
scolastico, decorso tale termine le graduatorie di cui al presente decreto dovranno intendersi come definitive. 

 
Morbegno, 17/07/2018 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marco Vaninetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

AOOSOIC823003: Protocollo - n. 0002683 - 17/07/2018 - IV.01. Bilancio


